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                        MINISTERUL AFACERILOR INTERNE                                                                                                            
               INSPECTORATUL PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ           
                 „ANGHEL SALIGNY” AL  JUDEŢULUI VRANCEA          
  

TABEL CU PRIMARII, VICEPRIMARII, SECRETARII ŞI ŞEFII S.V.S.U  AI  JUDEŢULUI VRANCEA  
ŞI NUMĂRUL DE TELEFON AL ACESTORA 

 
N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

OBS 

MUNICIPII 

1 FOCŞANI 
Bacinschi Decebal 

Gabriel 
0722.395.417 

Necula Gabriel 
0744.220.520 

Marius Eusebiu 
0722.225.455 

Corhană Eduard 
Marian 

0722.675.996 
0728.282.047 

Nicolae Georgian 
0720.330.654 
0372.370.700 

0237/212.195-punct 
comanda 

0237.236.000 
Fix SVSU 

0237.216.735 
0237.216.700  

2 ADJUD 
Armencea C-tin 
0745.359.243 

Claudiu Cristea 
0766.666.554 

Sibişan Andra 
Genoveva 

0740.175.187 

Lazăr C-tin 
0745.522.577 

0237.641.908 0237.641.912  

ORAŞE 

3 PANCIU Nica Iulian vacant 
Buleandra Eugen 

0237.276.616 

Rustea Gheorghiţă 
0726.390.839 
0756.067.101 

0237.275.811 0237.276.137  

4 ODOBEŞTI 
Nicolaş Daniel 
0723.508.035 
0741.110.000 

Vetrescu Florin 
0727.725.273 
0745.199.111 

Bouroş Ştefan 
0748.886.311 

Balaci Lucian 
0728.303.272 
0751.037.122 

0237.675.224 
0237.675.623 

0237.676.590  

5 
MĂRĂŞEŞ

TI 

Chitic Valerică 
Dorel 

0722.684.130 

Ostafi Ioan 
0728.929.984 

Dumitru Vasilica 
0728.444.601 

Dumitru Adrian 
0728.929.977 

0237.260.550 
0237.260.150 

0237.260.550 
0237.260.434 
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COMUNE 

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

6 
ANDREIAS
U DE JOS 

Budeanu Ionel 
0788.062.895 

Ponea Adrian 
0723657076 

Munteanu Ionel 
0788062895 
0723657076 

Ponea Silviu 
0741.151.042 

0237.631.020 0374.096.567  

7 BĂLESTI 
Bălescu Stancu 
0766.421.473 

Vlad Nicolae 
0773.776.511 

Banu Ortansa 
0766.464.872 

Badeci Radu 
0760 586042 

0237.249.036 0237.249.036  

8 BÎRSEŞTI 
Hârşu Costică 
0766.219.996 

Cristea Sorin 
0766.220.883 

Dediu Maricica 
0766.217.788 

Geaboc Daniel 
0762570428 

0237.273.410 
0237.273.428 

0237.273.428  

9 BOGHESTI 
Aur Stancu 

0727.716.805 
Dorin Valeriu 
0766.539.865 

Tăzlăoanu 
Gheorghiţă 

0751.247.261 

Velisar C-tin 
0751.247.264 
0764 294 343 

 
0237.273.054 

 
0237.273.054  

1
0 

BOLOTESTI 
Sichin Ştefan 
0723.196.367 

Bratu Gheorghe 
0735.875.451 

Dumitrescu 
Dorina 

0728.181.171 

Băncilă Marian 
0733.019.957 
0724.169.815 

0237.678.004 
0237.678.111 

 
0237.678.004 

 

1
1 

BORDEŞTI 
Tătaru Gheorghe 

0745.389.548 
0760.788.338 

Gavrilă Adrian 
0760.788.338 

Nicolescu Dorina 
0760.788.731 

Grigoroiu Mihaela 
0726.156.201 

0237.254.100 0237.254.100  

1
2 

BROŞTENI 
Alanei Ion 

0762205301 
Tofan Ion  

0721.069.545 
Săulescu C-tin 
0762.205.314 

Zbîrciog Mihaela 
0720.515.081 

0237.675.268 
0237.676.845 

0237.675.268  

1
3 

BILIEŞTI 
Chirilă Vasile 
0723171450 

Bîndar 
Constantin 

0723.172.301 

Diaconu Ana 
Maria 

0726285413 

Timplea Aurora 
0726355277 

0237.262.544 0237.262.544  

1
4 

CHIOJDENI 
Pârlogea Şerban 

0731324581 
Constantin 

Grigore 
Ticu Raluca 

0728.059.823 
Popescu Iordache 

0728.059.826 
0237.241.008 
0237.241.118 

0237.241.118  
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0731.324.580 

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

1
5 

CIORĂŞTI 
Braicău Nicolae 

0735856977 
Bunea Ionel  

0728.032.185 
Rizea Fănică 
0730714814 

Tudor Iordache 
0727.151.707 
0786.832.141 

 
0237.258.001 

 

 
0237.258.001 

 
 

1
6 

CÎMPURI 
Matei Costel 
0786639280 

Vlad Ion 
0764482325 

Roşioru Maria 
0740.317.754 

Găman Florin 
0751.297.117 
0735880327 

0237.670.111 0237.670.003  

1
7 

CÎMPINEAN
CA 

Paraschiv Ştefan 
0786065913 

Petroianu 
Constantin 

0786065908 
0723203884 

Rotaru Oana 
0786065910 

Erbaru Corneliu 
0728.240.042 
0786249570 

0237.224.463 0237.222.917  

1
8 

CÎRLIGELE 
Moscu Ştefan 
0728.014.368 
0237.611.683 

Baniţă Ion 
0728.014.369 

Şinca Luminiţa 
0728.014.370 

Popescu Florin 
0762267946 

0237.253.000 0237.253.000  

1
9 

COTEŞTI 
Bolovan Ioan – 

Dorel 
0729.145.716 

Boscan Marius 
0729.145.718 

Manta Cătălin 
0741.022.014 

Mohîrţă Iulian 
0743.524.628 
0733.695.651 

0237.252.111 
0237.252.148 

0237.252.148  

2
0 

CORBIŢA 
Tacu  Emil 

0746.062.838 
0237.270.513 

Oprea  Felix 
0748.038.243 

Marola Corneliu 
0748.038.244 

Neagu Andrei 
0769.047.200 
0752.586.724 

0237.270.505 0237.270.731  

2
1 

DUMBRĂV
ENI 

Tîlvăr Valentin 
0743070965 
0723.333.542 

Chiriţă Dănuţ 
0743.070.965 

Chirita Gina 
Daniela 

0723.333.546 
0237.255.227 

Sava Silviu-
Leonard 

0723.333.524 
0732.403.689 

0237.255.092 0237.255.092  
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2
2 

DUMITREŞ
TI 

Dogaru Petrică 
0766.223.403 

Boboc Marius 
0724.229.791 

Petroiu Mandica 
0727757162 

Hirju Tudorel 
0763490747 
0786.016616 

0237.241.134 0237.241.190  

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

2
3 

FITIONEŞTI 
Cazacu Iordache 

0787523957 
0237.677.934 

Diaconu 
Gheorghe 

07768144746 

Ifrim Roxana 
0766691521 

Ifrim Cosmin 
0766.366.956 

0237.677.822 0237.677.847  

2
4 

GAROAFA 
Maghiaru Ghe. 
0744.841.354 
0237.263.814 

Diaconu 
Laurentiu 

0757045750 

Elena Raluca 
0754.053.954 

Soare 
Marius-Vasile 
0755.150.204 

0237.263.805 0237.263.805  

2
5 

GOLEŞTI 
Zar  Alexandru 
0726.345.510 
0237.239.810 

Bostănaru Vasile 
0726.345.515 

Ciocârlan Liliana 
0726.345.511 
0237.258.306 

Trif Vasile 
0733.985.720 

0237.212.989 0237.212.989  

2
6 

GOLOGAN
U 

 
Riciu  Neculai 
0727.089.217 

Iordăchescu 
Rodica 

0727.345.873 

Boubătrîn  Ionel 
0765.030.119 

0237.244.624 0237.244.624  

2
7 

GUGEŞTI 
Vatră Vasile 
0745.264.420 
0237.250.132 

Diniţă  Florin 
0742.246.273 

Răducă Victoria 
0753.096.052 

Chirilă George 
0740.563.931 
0753.096.054 

0237.250.046 
0237.250.182 

0237.250.046 
0237.250.182 

 

2
8 

GURA 
CALIŢEI 

Ţandără Nicolae 
0745.567.245 
0769 226249 

Tandara Marian 
0747730573 

Robu Mihaela 
0237.255.103 
0784.592.445 
0769 226248 

Bălălău Lucian 
0767.915.644 

0237.255.070 0237.255.103  

2
9 

HOMOCEA 
Ionescu Neculai 

0741.110.515 
0722.618.613 

Rades Cristian  
0723679129 

Voicu Iulian 
0741.703.422 
0766.369.724 

Petrea Ilie 
0722.278.741 

0237.271.116 0237.271.109  
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3
0 

JARIŞTEA 

Toma Cătălin 
Dumitru 

0755.154.777 
0744.759.134 

Cristudor 
Neculai 

0755.153.891 
0733.001.646 

Serafinciuc 
Claudia Lavinia 
0751.247.231 
0733.001.648 

Roman Ionel 
0755.153.894 

0237.679.111 0237.679.005  

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

3
1 

JITIA 
Gheorghiţă Ion 
0767.716.855 

Laptuca Adrian 
0768.555.013 

Dobrota Tudor 
0726.823.375 

Neacşu Georgică 
0728.172.262 
0762.743.447 

0237.259.949 0237.259.949  

3
2 

MAICĂNES
TI 

Necula Costel 
0723.615.338 

Mocanu 
Constantin 

0741.025.047 

Benga Tincuţa 
0743.620.316 

Mihalache Dobre 
0746011303 

0237.246.297 0237.246.297  

3
3 

MERA 
Sticlaru  Ion 
0766235730 

Macrinoiu 
Milica 

0725566087 

Druga Silvia 
0725566082 

Neagu Maria 
0766781581 

0237.631.040 
0237.631.066 

0237.631.040 
0237.631.066 

 

3
4 

MILCOVUL 
Neaţă Mihai 
0762.258.681 

Chirila Ivan 
0762258688 

Mălureanu Păuna 
0744.430.065 
0762.258.683 

Preda Mihalache 
0237.244.018 
0768.235.419 

0237.243.040 0237.243.666  

3
5 

MOVILIŢA 
Cristian Corneliu 

0743.011.477 
Ilie Costică 

0727.745.732 

Seciu Costel 
0742.029.072 
0757.104.707 

Ilie Sava 
0727.181.165 
0757.104.701 

0237.678.801 
0237.678.756 

0237.678.801  

3
6 

NĂRUJA 
Popescu Nicu 

Ciprian 
0726.104.052 

Busuioc Dan 
0735.857.963 

Petrescu Cornelia 
Silvica 

0729.952.722 

Nicoară Nicuşor 
0732.192.273 

0237.677.111 0237.677.311  

3
7 

NĂNEŞTI 
Stoica Neagu 
0724.394.815 

Balinca Nuţi 
0752.016.127 

Stratulat Emilia 
0727.838.759 

Eni Antache 
0727.854.118 

0237.633.483 0237.633.483  



Nesecret 
Pagina 6 din 11 

3
8 

NEGRILEŞT
I 

Văsuian Ion 
0742.480.662 
0237.267.037 

Moisă Nelu 
0784.252.751 

Lechea Ariadna 
0721.435.553 
0726.357.708 

 

Lazar Iulian 
0767140962 

0237.267.290 0237.267.290  

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

3
9 

NEREJU  
Bozgonete 

Răduţă 
0724.666.287 

Zbîrciog Milişor 
0728.775.953 

Berbece Toader 
0721.410.925 

0237.266.200 
0237.266.149 

0237.266.200  

4
0 

NISTOREŞT
I 

Gogorita  Ion 
0727.848.526 

Pricop Ion 
0721.750.343 

Aga Mariana 
0721.952.126 

vacant 
0237.677.018 
0237.677102  

0237.677.018  

4
1 

OBREJIIŢA 
Pardoş Nicu  

0731.169.045   
Ionescu George  

0749120912 

Misu Iuliana-
Marinela 

0720.038.714 

 Capmare Marian 
0727.759.545 

0237.632.300 0237.632.300  

4
2 

PALTIN 
Bîtcă Tudorel 
0723.627.043 
0761.634.450 

Panţuşu Ion 
0726.120.225 
0761.634.614 
0237.677.008 

Gheorghiţă Ionel 
0761.634.212 

Nistor Tudor 
0723.861.748 
0761.606.446 
0237.674.195 

0237.674.111 
0237.674.300 

0237.674.300  

4
3 

PĂULESTI 
Bratosin  Vasile 
0788.212.407 

Soare Dănuţ 
0769.665.127 

Halici  Adriana 
0769.228.127 

 Soare Alina 
Claudia 

0761608057 

0237.631.750  0237.631.750  

4
4 

PĂUNESTI 
Gheorghe Popa  
0766.238.744 
0762.257.052 

Vasilică Duman  
0766.969.825 

 Drug Mariana 
0760.016.770 

Neagu Dănuţ 
0784215324 

0237.268.104 0237.268.104  
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4
5 

PLOSCUŢE
NI 

Solomon Ştefan 
0766.076.031 

Doboş Adrian 
0766.076.032 

Radu Vasile 
0766.076.033 

Baciu Sebastian 
0766.076.035 

0237.272.400 0237.272.400   

4
6 

POIANA 
CRISTEI 

Vlad Petruş 
0764.985.043 
0763969976 

vacant 
 Ionescu Marian 

0765.540.526 
Cătănoiu Ionel 
0761.528.684 

0237.252.182 0237.252.182  

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

4
7 

POPEŞTI 

Ciocănel Nicolae 
0740.233.210 
0237.251.092 
0730.104.854 

Caldarescu 
Mitica 

 

Bobeică  Liliana 
0729.804.443 
0728.879.136 
0237.620.271 

 Boboacă Iulian 
0748.678.121 

0237.251.911 0237.251.911  

4
8 

PUFEŞTI 
Nitu  Maricel 
0728.107.690 
0761.103.620 

Radu Neculai 
0761.103.626 

Brici  Maricel 
0761.103.622 

Albu Viorel 0237.263.333 0237.263.052  

4
9 

RĂCOASA 
Păun Vladimir 

Sebastian 
0762.617.385 

Şerban Aurel 
0761.497.086 

Lupascu  Costel 
0762.206.272 
0237.670.635 

Raiu Nicuşor 
0762.375.773 

 
0237.670.653 

0237.670.653 
0237.670.642 

 
 

5
0 

RĂSTOACA 
Dima Vasile 
0727.700.857 

Chiriţă David 
0760.675.590 

  Popescu Sabina 
0727.365.140 

Ciobotaru George 
Cristian 

0763.838.878  

0237.267.400 0237.267.434  

5
1 

REGHIU 

Macovei Răduţă 
 0766.470.618 
0722.491.849 
0237.631.143 

Hagiu Cristea 
0761.362.352 

Valisăreanu  
Cătălin 

0720.735.904 
0762.355.686 

Lepădatu 
Manuel 

0730.007.455 
0765.423.634 

0237.631.010 0237.631.010  
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5
2 

RUGINEŞTI 
Avram  Ion 

0769.294.407 
0237.269.181 

 
Macovei Ion 
0744.930.778 

 
 

Tanase  Nicoleta 
0787513913 

Bîrlea Constantin 
0728.054.660 
0730.891.198 
0237.269.148 

0237.269.111 
0237.269.279 

0237.269.004  

5
3 

SIHLEA 
Ene  Stoica 

0722.465.057 
0237.257.837  

Tronaru Ion 
0732.403.965 

Modreanu Radu 
0766.342.047 
0237.257.810 

Mănăilă Costică 
0732.403.955 
0766.101.391 

0237.257.708 
0237.257.704 

0237.257.704  

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

5
4 

SLOBOZIA 
BRADULUI 

Zamfirescu 
Valerică 

 0740.232.860 
0761.653.984 
0237/.259168   

Turcitu Benone 
0760.010.594 

Socol  Săndica 
0753.055.113 

Tomulescu Nicolae 
0761.355.320 

0237.259.001 0237.259.001  

5
5 

SLOBOZIA 
CIORĂŞTI 

Gârneaţă  Elena 
0724.238.778 

Necula   Victor 
0729.916.743 
0766.424.663 

- 
Popa Iulian 

0727.759.893 
0761.663.109 

0237.256.942 0237.256.942  

5
6 

SOVEJA 
Ciolan Costica 
0784288637  

 Dobrin Daniel 
0747.358.095 
0720.009.355 

Balan Georgeta 
0724465761 
0237.242.728 

Pătulea Sorin 
0728.198.045 
0726.818.690 

0237.242.001 0237.242.230  

5
7 

STRĂOANE 
Zbirciog Vasile 
0744.888.420 

Tălîmbă 
Ghiorghiţă 

0743.185.657 
0758.045.618 
0769.901.249 

Macovei Zamfira 
0722.709.037 
0237.276.661 
0758.046.488 

Stanciu Toader 
0758.048.089 

 

023674.798 
 

023674.798  
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5
8 

SURAIA 
Grosu Vasile 
0766.298.010 

Hărăbor Aurel 
0766.267.699 

Bute Domnica 
0237.245.568 
0761.130.292 

Hărăbor Neculai 
0761.130.290 

0237.245.001 0237.245.001  

5
9 

SPULBER 
Rusu Vasile 

0769.686.111 
0237.674.043 

Măciucă Cristea 
0728.616.242 

Musat Marius 
0769.686.333 

 

Chiriac Petrut 
0237.256.942 
0720674215 

0237.674.020
0237.674.021 

0237.674.021  

6
0 

TĂNĂSOAI
A 

Vulpe Romeo 
0785.293.355 

Bozianu Petrica 
0763.655.806 

Pavel Gherghe 
0769.266.591 

Ursache Liviu 
0764015619 

0237.270.101 0237.270.101  

N
r. 
C
rt. 

Localitatea PRIMAR VICEPRIMAR SECRETAR ŞEF S.V.S.U. 
TELEFON 
PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

6
1 

TĂTĂRANU 
Pavel Nicolae 
0755.155.600 
0237.248.005 

Balan Dumitru 
0755.155.601 

Vlavian Gurmeza 
Maria 

0724369021 

Iorga Ştefan 
0755.155.607 

0237.248.005 0237.248.332  

6
2 

TÂMBOIEŞ
TI 

Mihalcea  
Daniela 

0730.657.792 
0724276934 

Munteanu 
Gheorghe 

0731.227.399 
0728.329.793 

Dănilă Anişoara 
0740126304 

Chiriac Gigel 
0723.739.067 
0728.329.790 

0237.256.105 0237.256.105  

6
3 

TULNICI 
Bîznă Valentin 
0740.140.236 

Leuştean Vasile 
0723.822.636 

Gaina Valerica 
0786.048.584 

Csudor Florin 
0766.879.129 

0237.265.312 
 

0237.265.312  

6
4 

ŢIFEŞTI 
Postolache 

Gabriel 
0724.007.123 

Gurău Adrian 
0732.121.970 

Marin Mariana 
0732121979 

Ţiru Costinel 
0732.121.977 

0237.269.728 
0237269500 

0237.269.728  

6
5 

URECHEŞTI 
Bratosin Nistor 
0722.505.196 

Neagu Valentin 
0769464983 

Iordăchescu Dorin 
0721.205.166 

Buzenchi Dănuţ 
0720.373.381 

0237.251.008 0237.251.008  
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6
6 

 
VALEA  
SĂRII 

Marcu Valentin 
0726.101.723 

Ciută Daniel 
0721.463.195 

Toma Nina 
 0721.330.969 
0734709720 

Neguţ Neculai 
0726.981.030 

0237.671.010 
0237.671.085 

0237.671.010  

6
7 

VIDRA 
Nica Micu   

0728.107.620 
Pintilie Silviu 
0723.184.655 

Tofan Mioara 
0731.316.348  

Ardeleanu Cristina 
0736.567.933 

0237.673.337 0237.673.299  

6
8 

VINTILEAS
CA 

Spătaru Georgel 
Viorel 

0766.210.920 
Nu s-a ales 

Băcioiu Eugenia 
0766.269.193 

 
Bacioiu Dumitru 

0766999156 
 

0237.259.937 
0237.259.937 
0237.259.944 

 

N
r. 
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PRIMĂRIE 

FAX 
PRIMĂRIE 

obs 

6
9 

VIZANTEA 
LIVEZI 

 
Norocea 

Gheorghe 
0762230437 

Cirnoiu Maricica 
0762230471 

Vătafu Vasile 
0237.264.226 
0762.230.441 

0237.264.225 
0237.264.281 

0237.264.225 
0237.264.277 

 

7
0 

VÎNĂTORI 
Lupu Ionel 

0730.080.511 

Mihalache 
Gabriel 

0727653230 

Zara Marian 
0730.080.514 

Bogdan Vasile 
0730.080.513 

0237.262.303 0237.262.303  

7
1 

VÎRTEŞCOI
U 

Mîrza Viorel 
0723.200.487 
0765.889.842 

Vlad Marian 
0744.145.683 
0765.554.873 

 

Pavel Sandu 
Gabriel 

0735.536.201 

Florea Ciprian 
0735.536.573 
0740.039.882 
0237.675.476 

0237.675.211 0237.675.265  

7
2 

VRÎNCIOAI
A 

Danţiş Ionică 
0721.228.056 
0727.768 357 

Roşca Vasilică 
0726.279.788 

Ochian Dan 
Viorel 

0727.751.661 
0761.140.062 

Lechea Ionel 
0722.633.038 

0237.671.056 0237.671.056  
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7
3 

VULTURU 

Păcuraru 
Nicuşor 

0723.755.824 
0237.240.108 

Vlase Adi Paul 
0760.454.442 

Florea Rodica 
0237.275.320 
0727337270 

Băcanu Ilie 
Alexandru 

0237.240.108 
0786.065.737 

0237.240.108 0237.240.440  

 
 


